
UCHWAŁA NR XXXIV/322/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
oraz zawarcia umowy najmu części nieruchomości - na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
nieruchomości i oddanie w najem na okres 5 lat części nieruchomości o powierzchni 0,7620 ha o numerze 
ewidencyjnym 2847/1, o całkowitej powierzchni 1,8990 ha, położonej w sołectwie Bobrowniki, dla której Sąd 
Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KA1B/00033019/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634C42AA-516C-4FC6-BE48-9BB99D1C9EE7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania
i obciążanie nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata
lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Natomiast stosownie do regulacji
zawartej w art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:
Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zawarcie umów m.in. najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata
lub na czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Jednakże rada gminy może wyrazić zgodę na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów.

W związku z wnioskiem osoby prawnej - AQUAPLUS Sp. z o.o. o zawarcie umowy najmu na okres
dłuższy niż 3 lata przygotowany został projekt uchwały celem przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki - na
cele prowadzenia działalności wskazane w KRS.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634C42AA-516C-4FC6-BE48-9BB99D1C9EE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

